МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШ» Г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

27.09.2021                                                                                                      № 157

г.Волгодонск

Об организации работы

«Школы молодого педагога»

 На основании Приказа Управления образования г.Волгодонска  от

27.09.2021 № 428 «Об утверждении плана  работы муниципальной школы

молодого педагога «Наше будущее» на 2021-2022 учебный год», в целях

поддержки молодых педагогов, оказания им практической и методической

помощи в вопросах совершенствования теоретических знаний и повышения

педагогического мастерства, а также для овладения педагогами новыми

формами, методами и приемами работы с детьми дошкольного возраста;

изучения и обобщения положительного опыта работы педагогов и внедрение

его в практику передового педагогического опыта

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в 2021-2022 учебном году в соответствии с

Положением о Школе молодого педагога МБДОУ ДС «Малыш»

г.Волгодонска.

2. Утвердить План работы Школы молодого педагога МБДОУ ДС

«Малыш» г.Волгодонска на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

5. Назначить руководителем Школы молодого педагога старшего

воспитателя С.А.Корневу.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС «Малыш» г.Волгодонска   _____________     Л.А.Михайлец

		2021-10-18T20:17:00+0300
	Михайлец Лилия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью